Sede Social: Rua Lages, s/nº - Praia Santa Fé – Balneário Gaivota/SC - CEP nº 88.955-000
e-mail: praiasantafe2021@gmail.com

C.N.P.J nº 03.802.897/0001-65

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DA
PRAIA SANTA FÉ
Fundada em 18 de março de 2000.

22 ANOS EM DEFESA DA COMUNIDADE
DECLARADA DE UTILIDADE PÚBLICA LEI Nº 191, 24/08/2000

OFÍCIO Nº 022/2022                                       Balneário Gaivota, 06 de dezembro de 2022.

Ilustríssimo Senhor
Gerente Comercial da Webnet Telecom Ltda.
Avenida Santa Catarina, 504
Balneário Gaivota – SC

Senhor Gerente;

Ao cumprimentá-lo cordialmente em nome da Associação Comunitária da

Praia Santa Fé, vimos a presença de Vossa Senhoria com a finalidade de solicitar a

DOAÇÃO de material no valor de R$ 2.420,00, que será utilizado para a confecção da

passarela de acesso a orla da Praia Santa Fé.

Outrossim, esclarecemos que a contrapartida pela doação será a liberação

de espaço comercial nas dimensões 3mx2m no lado sul da passarela a ser construída,

para fins de colocação de publicidade da empresa doadora.

Esperamos contar com seu apoio, desde já agradecemos, aproveitando a

oportunidade para renovar nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

.

Nélson Menezes Florisbal                                   Alexandre Vargas
                              1º Secretário                                                       Presidente